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?emnuouar YKpauHbl N0 3MMHEMY TPUaT/IOHY
neB

21.02.2010

BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Karteropwms: "My»xuuHbl (ber 6kMm, MTB 6kM, Jibku 10km)"

y : 1. ficrpe6oB AHApeii - triatma - Knes
2. ®oTuHIOK Bonogummp - GOTUHIOK - KIiB
3. HectepoB AHaTonwmii - A_Nesterov - 3anopoxbe

Kateropus: "YXeHwWwUHbI"

2. fictpe6oBa HOnus - Knes
3
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Karteropwms: "FOHuopb! (Ber 3km, MTB 3kM, JIbbku 6.6km) "

1. Cyrak ApTem - Kues
2. Bonkogas Buranwii - Kues
3. ®upcoB [AMUTpmii - Yepkacchl

Kareropwus: "FOHmopkmu (ber 3km, MTB 3kM, Jibbkn 6.6kM) "

1. ®enueHko [lapbs - Yepkaccol
2
3
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Karteropwms: "?2?"

- 2. BennxoTtckas Mapwus - Yepkacchbl
3. 3aBropoaHs Bukropwus - Yepkacchl

Karteropwus: "BerepaHbl 40+"

1. Tne6oB Oner. MuHuH Hukonaii
2
3
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Karteropwms: "FOHowm (Ber 1.5km, MTB 1.5kMm, Jibiku 3.3kM)"

1. PomaHoB leopruii - canicool - Kues
- 2. KoweBoii fipocnas - Kues
3. MuxaitnoBuu MBaH - Knues

Karteropus: "[leBouku "

1. BacwibueHko MpuHa - Kues
2. lomaweBckas AneBTuHa - Kues
B. Hum_frl_lel_iko HaT_an_bu - Kvnes
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Karteropwus: "MyxuuHbl gyatnoH (ber 3km, MTB 3km)"

1. NMpokoneHko AnekceW - Knes
~ 2. bykwH Oner - Ballroom Dancer - YkpauHka
3. Bepera Ol!elgcannp - Kvues

KaTteropwus: "MyxxuuHbl ayatnoH (ber 3kMm, Jibbku 6,6km)"

1. Kanunkun Anekcanap - Knes
2. AreeB AnekcaHap - Kues
3. Conory6 Muxawn - KpuBoit Por

- Pe3ynbTaTtbl

)
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Kateropus: "YXeHLWwMHbI A yaT/ioH"

1. sipemeHko EBreHus - Kues
2. Makop3e6a Mapus - Kues
3'. Qen.opona _ne_ua_ - _VIpneHb

Karteropwms: "[leByliku ayatnoH"

1. NocraBHuya AnekcaHpapa - Knes
2. TuMolLYK TaTbsiHa - VpneHb
3. Tumowyk Mapwms - Vpnexb
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Karteropwus: "FOHowm Mnapwme ayatnoH"

1. Muko Buranwii - MipneHb
2. Ksawa Makcum - MipneHb
3. Aly6pasut HOpwii - Knes
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Kareropus: My)xumnbl (6er 6km, MTB 6kM, JIbbku 10km)

Mecto Nma Huk Ffopoa |Bo3pacr|Bpemsa ?_I;:Te'p? S;;;LIZT
1 |dctpeboB AHapeii triatma Knes 1970 |1:27:58
2 |®oTuHiok Bonoaummp |doTuHioOK [Knes 1965 |1:32:30| 04:32 04:32
3 |HectepoB AHatonuii  |A_Nesterov|3anopoxbe| 1977 [1:33:10| 05:12 | 00:40
4 |Yeninb PomaH spirit J1bBOB 1968 |1:33:34| 05:36 00:24
5 KaneHnyeHko Anekcen Yepkacchbl 1977 |1:35:30| 07:32 01:56
6 |NeTpos AMuTpwii Focus Knes 1986 [1:39:36| 11:38 | 04:06
7 |Ctpuxak ApTeMm Skiman Knes 1986 |[1:42:30| 14:32 02:54
8 Ipuuait Hectop nestoror  |/lbBOB 1988 [1:45:41| 17:43 03:11
9 PyneHko Buktop Yepkacchbl 1991 |1:52:01| 24:03 06:20
10 |A6pamoB EBreHui PKeHs Knes 1978 |2:00:00| 32:02 07:59

Bcero yyacTtHukoB B kateropw: 10

Kateropums: YKXeHWNHbI
Mecro Nma Huk |[Fopop|Bo3pacrt| Bpemsa

OTcT. oT|OTCT. OT
nuaepa |npeabia.

1 |Skosenko Ekatepunaldelfineja|Knes 1983 |1:30:10
2 |SctpeboBa Onus Knes 1972 |1:42:40| 12:30 12:30
Bcero y4acTHMKOB B KaTeropms: 2

Kareropus: FOHuopbi (Ber 3kM, MTB 3kM, JIbku 6.6kM)

Mecro WUmsa Huk| Fopoa |Bospacr| Bpems Qi @ (OE @
nupepa |npeaobia.
1 |Cyrak Aptem Knes 1992 |1:13:30
2 |Bonkogas BuTanuii Kues 1992 [1:14:50| 01:20 01:20
3  |®upcos AMuTpuin Yepkaccbl| 1992 |1:20:30| 07/:00 05:40
4  |CvpeHko AHapeii Yepkaccol| 1992 [1:22:20| 08:50 01:50
5 |Konbin Anekcen Yepkaccol| 1992 [1:36:46| 23:16 14:26

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropm: 5

Karteropus: FOHnopku (Ber 3km, MTB 3kM, JIbxku 6.6kM)
OTcT. oT|OTCT. OT
nuaepa [npeabia.

Mecto Wma Huk| FTopoa |Bospacrt| Bpems

1 depyeHko Japbs Yepkaccol| 1992 |1:23:30
Bcero y4yacTHMKOB B KaTeropmws: 1

Kateropus: FOHMOpku

OTcT. oT|OTCT. OT
nvaepa |[npeabia.
Benuxotckas Mapus Yepkaccol| 1992 [1:47:10| +xpyr | +kpyr

3 |3aeropoaHsa Buktopus Yepkaccbl| 1992 [1:48:10( 01:00 | 01:00

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropmws: 2

Mecro Nms Huk| Fopoa |Bospacrt| Bpems

Kateropus: BerepaHbl 40+

OTcT. oT|OTCT. OT
nuaepa [npeabia.

Mecro Uma Huk|lfopoa |Bo3spacr| Bpemsa

1 ne6os Oner Kunes 1968 [1:09:42
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|MunmH Hukonait

YemMnuoHaT YKpauHbl N0 3MMHEMY TPUATJIOHY - Pe3ynbTaTbl

|knes | 1949 [1:14:50] 05:08 | 05:08 |

Bcero yyactHuKoB B kaTeropmws: 2

Karteropus: FOHowmwm (Ber 1.5km, MTB 1.5kM, JIbbku 3.3kM)
Mecrto Wma Huk | Fopoa |[Bospacrt| Bpems Oz, @1 e, @77
nupaepa |npegbia.

1 PomaHoB l'eopruii canicool|Knes 1996 36:12
2 |KoweBo¥ Slpocnas Knes 1995 38:01 | 01:49 | 01:49
3 |Muxaiinosuy MBaH Knes 1996 39:06 | 02:54 | 01:05
4  |byakoBckuii Bnagucnae: Knes 1995 39:30 | 03:18 | 00:24
5 |Benukoukuii ®enop Yepkaccbl| 1995 | 40:55 | 04:43 | 01:25
6 |FpaHuyeHko AHApei Dronre |Yepkacchl| 1993 41:37 | 05:25 00:42
7 |Ay6buw Muxann Knes 1993 | 42:25 | 06:13 | 00:48
8 |Kopeukwuit EBreHuii Yepkacchl| 1995 | 46:00 | 09:48 | 03:35
9 tOwak AMUTpUit Yepkaccol| 1996 54:17 | 18:05 08:17
10 |BacunbuyeHko Oner Knes 1997 [1:22:35| 46:23 28:18

Kateropus: [leBouku

Bcero yyacrHukoB B kateropws: 10

OTcT. oT|OTCT. OT

Mecto Nmsa Huk|Fopopa |Bo3pact| Bpemn
nupepa |npeabia.

1 |BacunbyeHko WpwuHa Kunes 1995 | 46:12
[lomaleBckas AneBTuHA Knes 1995 54:43 | 08:31 08:31
HukuTyeHko Hatanbs Knes 1997 |1:02:36| 16:24 | 07:53

Kateropus: My)>xumHbl A

Bcero yyactHukoB B kateropws: 3

'yatnoH (ber 3km, MTB 3kM)

OTcT. oT|OTCT. OT

Mecro Wmsa Huk Fopopa |Bo3pacrt |Bpems
nuaepa [npeabia.
1 |MpokoneHko Anekcen Kves 1974 |32:01
2 |bykuH Oner Ballroom Dancer|Kvues 1991 |[32:52] 00:51 | 00:51
3 |Bepeta OnekcaHap Knes 1984 |[34:12 02:11 | 01:20
4 |Norpe6Hoi AHapei |Andron Kves 1988 |[34:56 | 02:55 | 00:44

Kateropus: My>xuutbl

Bcero yyacTtHukoB B KaTeropm: 4

LyatnoH (ber 3kM, JIbku 6,6KkM)

Mecro WUmsa Huk |Fopop |[Bo3pacr|Bpems Qi @ OE @
nuaepa |npeabia.
1 KannHkuH AnekcaHap Knes 1974 |35:30
2 |AreeB AnekcaHap Kues 1990 (38:03| 02:33 02:33
3 |Conory6 Muxaun Wpnenb| 1993 |38:19| 02:49 | 00:16
4  |CokonoBckuii HukuTa WpneHb| 1993 [39:21| 03:51 01:02
5 |Moaraeukuit AHapen Wpnenb| 1975 |39:38| 04:08 | 00:17
6 |BbieBel Anekcen WpneHb| 1993 |40:14| 04:44 | 00:36
7 Pacbko tOpwuii Iurii Rasko [Knes 1984 [40:32| 05:02 00:18
8 |OopoweHko EBrexuit WpneHb| 1993 |41:06| 05:36 00:34
9 LLykuH KOHCTaHTUH WpneHb| 1992 [47:38| 12:08 06:32
10 |PyaHuukwii MeTp Kues 1987 |58:03| 22:33 10:25

Bcero yyactHukoB B kateropws: 10
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YemMnuoHaT YKpauHbl N0 3MMHEMY TPUATJIOHY - Pe3ynbTaTbl

Kateropus: YXeHwWHbI A yaT/0OH
MecTto Umsa Huk|Fopop |Bo3pacr |Bpems ?1TV|(Ze.pOaT S;ec;.bg
1 |dpemeHko EBreHuns Knes 1988 [39:41
2 |Makoaseba Mapus Knes 1986 |47:15| 07:34 | 07:34
3 |®epopos.a JleHa Mpneub| 1992 |50:02| 10:21 02:47
4 |Tumollyk Buktopus MpneHb| 1992 |[52:52| 13:11 | 02:50
5 |NMutupumosa EneHa Knes 1990 |55:20| 15:39 | 02:28
Bcero yyacTHMKOB B KaTeropmw: 5
Kateropus: [leBywuikv A yaTsioH
Mecto Wmsa Huk|lFopop |Bo3pacrt |Bpems ?1:|cuTe.poaT S;:;L;T
1 MNMocTaBHn4a AnekcaHapa Knes 1995 |28:20
2  |TvMOLWYK TaTbsiHa WpneHb| 1997 |30:30| 02:10 02:10
3  |Tumowyk Mapus Mpnenb| 1998 |30:34| 02:14 | 00:04
4  |NlapHa MapHa Knes 1996 [33:16| 04:56 02:42
5 KopHuntok Mapusa Knes 1995 [34:38| 06:18 01:22
6 Pbi6yeHko JlioaMuna Kues 1997 |45:50| 17/:30 11:12
Bcero yyacTHuKoB B kateropm: 6
Kateropus: FOHOWM Maaguve gyataioH
Mecro WUmsa Huk|Fopop |Bo3pacrt |Bpems Qe @7 O @
nuaepa [npegbia.
1 Myko Butanuii MpneHub| 1995 |23:24
2 |Keawa Makcum MpneHb| 1997 [24:09| 00:45 | 00:45
3 |Ay6pasuH tOpuit Knes 1994 [25:40| 02:16 | 01:31
4  |AvpeHko [eHunc Mpneub| 1995 |26:40| 03:16 | 01:00
5  |Kosuukuin XaH Mpnenb| 1996 [27:17| 03:53 | 00:37
6  |Cnucexnko ®ununn Knes 1996 |[28:08)| 04:44 | 00:51
7 |Anamuyk AMuTpuit VMpnenb| 1997 |28:48| 05:24 | 00:40
8  |Kpuyukuit AMuUTpUit Kves 1997 |30:04| 06:40 | 01:16
9 |Cnonuy Hukonai Mpnenb| 1997 |32:16| 08:52 | 02:12
10 |dpbira Cepreit Mpnenb| 1997 |[34:14| 10:50 | 01:58
11 |bapuHues [leHunc Mpnewb| 1997 |36:36| 13:12 | 02:22
12 |MorypeHko Buktop Mpnenb| 1997 |37:20| 13:56 | 00:44

Bcero yyactHukoB B kaTeropws: 12

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropofoB:
Fopona Kon-Bo

Knes 37 (51.4%)
MpneHb 19 (26.4%)
Yepkacchbl 12 (16.7%)
JlbBOB 2 (2.8%)
Knes 1 (1.4%)

3anopoxbe 1 (1.4%)

O6uiee KOIMYECTBO YYACTHUKOB: 72
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